
MINISTÉRIO DAEDUCAÇAO 
í, 	01 Universidade Federal de Ouro Preto-UFOP 

Reitoria 
.' 

RESOLUÇÃO CUNI N° 907 

Homologa o resultado final do Concurso 
Público de que trata o Edital PROAD n° 
96/2008-UFOP, realizado para o cargo de 
Técnico em Laboratório/Química. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, em 
sua 212' reunião ordinária, realizada em 25 de junho de 2008, no uso de suas atribuições 
legais, considerando: 

Considerando o parecer final da Comissão Examinadora do referido 
Concurso e a documentação constante do processo UFOP n° 2.727/2008, 

RESOLVE: 

Art. 1 0  Homologar o resultado final do Concurso Público para Servidores 
Técnico-Administrativos em Educação de que trata o Edital PROAD n° 096, de 25 de abril 
de 2008, publicado no DOU de 28 de abril de 2008, retificado no DOU de 30 de abril de 
2008 e no DOU de 02 de maio de 2008, realizado para o cargo de Técnico em 
Laboratório/Química, em que, pela ordem de classificação, foram aprovados os 
candidatos Georges Demetre Alexandris Castro, Patrícia Aparecida de Assis, 
Reginaldo José Madalena Moreira, Huita do Couto Matozo e Flávio Lustosa de 
Souza 

Art. 20  O Concurso Público de que trata a presente Resolução terá validade 
de um ano, podendo ser prorrogado por igual período, contado a partir da publicação 
desta Resolução no Diário Oficial da União, conforme o disposto no Decreto n° 4.175, de 
27 de março de 2002, e na Portaria MP n° 450, de 06 de novembro de 2002. 

Ouro Preto, em 25 de junho de 2008. 

Prof. Antenór Rodrigües Barbosa Júnior 
Presidente em exercício 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122- Pilar-CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 

www.ufop.br  - E-mail reitoria@ufop.br  -Fone: 31 3559-1218- Fax: 31 3559-1228 


